
Sa me siper, ju njoftojme anulirnin e procedures, per pozicionin e punes: Specialist ne Sektorin e 
Menaxhimit dhe Ofrimit te Sherbimeve te Punesimit, ne Drejtorine Rajonale le Agjcncise 
Kombetare te Punesimit dhc Aftesive, Shkoder (vetcm per periudhen kohore te lejes se 
barrelindjes se specialistit te erneruar ne kete. pozicion). 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.L995 "Kodi i Puues i Republikes se Shqiperise" i 
nclryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesirnit", i ndryshuar, Vcndimit, le Keshillir te 
Ministrave nr.554 date 31.07.2019 "Per krij imin, menyren e organizirnit dhe le funksionimit te 
Agjcncise Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive, i ndryshuar, Urdherit le Kryeministrit nr.164, 
date 5.10.2023 "Per miratirnin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Puncsimit 
dhe Aftesive", Udhezimit te Ministrit te Financave dhc Ekonornise nr.15, date 29.04.2022 "Per 
menyren e emerimir dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencisc 
Kombetare le Punesirnit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Funes", shkreses me nr.5 prot, 
date 09.01.2024 "Njoftirn per vend te lire pune", te Drejtorisc Rajonale te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive, Shkoder, protoko1luar ne AKPA me nr.21 prot, dale 05.01.2024, dhe 
shkreses nr.21/ l prot, date 09.01.2024 "Njoftim per vend tc lire pune" te A KPA-s, per proceduren 
e shpalljes se vendit te lire tc punes per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Menaxhimit dbe 
Ofrimit te Sherbimeve le Punesimu, nc Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive, Shkoder (vetem per pcriudhen kohore te lejes sc barrelindjes se specialistic te 
erneruar ne kete pozicion), nuk eshte kualifikuar ne fazen e pare asnje kandidat qe ka dorezuar 
dokumcntacionin ne protokollin e Drejtorise Qcndrore Le AKPA-s. 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE, SHKODER 

DREJTORISE SE lVIARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
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MINISTRIA E EKONOMISE, KUL TU.RES DHE INOV ACIONIT 
AGJENClA KOlVIBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 
DREJTORIA JURIDIKE DBE BURJMEVE NJEREZORE 
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